THÔNG BÁO

V/v: Đăng ký học Khóa 3 câu lạc bộ ngoài giờ năm học 2024 - 2025

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh!

 Do thời gian kết thúc Khóa 2 sớm hơn so với thời gian kết thúc năm học, nhà trường

trân trọng thông báo tổ chức Khóa 3 câu lạc bộ ngoài giờ cho các con học sinh. Đây là các câu

lạc bộ do tổ Văn-Thể-Mĩ-Tin học của Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn cùng với đơn vị liên kết

với nhà trường xây dựng với sự tham gia của các đơn vị uy tín, giáo viên giỏi, có kinh nghiệm,

phương pháp hiện đại với mong muốn đem đến cho học sinh sự yêu thích, phát triển tư duy,

năng khiếu của bản thân và nâng cao hiệu quả trong học tập.

1. Đối tượng: Học sinh trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn.

2. Thời gian học: 16h45 - 18h00, từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

3.  Lịch học các CLB áp dụng triển khai Khóa 3:

TT Tên CLB Thời gian Địa điểm Giáo viên Học phí Ghi chú

1
CLB

Bóng đá

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Sân

Bóng đá

Thầy Tiến + Thầy

Sơn

1.440.000đ/khóa

(80.000đ/buổi)
18 buổi

2
CLB

Bóng rổ

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Nhà đa

năng

Thầy Hảo + Thầy

Kiên

1.440.000đ/khóa

(80.000đ/buổi)
18 buổi

3
CLB

DanceSport

Học 2 hoặc 3

buổi/tuần:

Thứ 2, 4, 6

Phòng Múa

(tầng 4)
Thầy Đạt

1.260.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
18 buổi

4 CLB Mĩ thuật
Thứ 2, 4 hoặc

Thứ 3, 5

P. Mĩ thuật

(tầng 1)

Cô Quỳnh,

 Cô Hoa, Cô

Phương Anh, Cô

Loan

840.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
12 buổi

5

CLB

Cờ vua tài

năng trẻ

Thứ 2, 4
Phòng lớp

học
CLB Tài năng trẻ

840.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
12 buổi

6
CLB

DanceKid
Thứ 3, 5

Phòng múa

tầng 4
Cô Quỳnh Mai

840.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
12 buổi

7
CLB

Cầu lông
Thứ 3,5

Nhà đa

năng

Thầy Đặng Huy +

Thầy Nghĩa

840.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
12 buổi

8

CLB

Võ Thuật Cổ

truyền

Thứ 4,6
Nhà đa

năng

Thầy Thành +

Thầy Vũ

840.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
12 buổi

9
CLB

Đàn Piano
Thứ 4, 6

Phòng đàn

tầng 1

Thầy Dũng +

Thầy Tùng +

Thầy Thành

1.200.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)
12 buổi

10

CLB Thiết kế

thời trang

(Từ lớp

2 – 5)

Thứ 3, 6

Phòng mỹ

thuật tầng

1

Cô Thanh Hoa +

Cô Phương Anh

1.200.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)
12 buổi

11 CLB Múa
Thứ 4, 6 hoặc

Thứ 3, 5

Phòng múa

tầng 7
Cô Trang

840.000đ/khóa

(70.000đ/buổi)
12 buổi

12
CLB Thanh

nhạc
Thứ 3, 6

Phòng thu

âm tầng 3
Thầy Tùng

1.200.000đ/khóa

(100.000đ/buổi)
12 buổi

*Lưu ý:

- Từ ngày 05/05/2025 đến hết năm học 2024 - 2025, xe buýt đưa đón các con học sinh ngoài

giờ sẽ ngừng triển khai.

- Quý CMHS có nguyện vọng cho con tiếp tục tham gia hoặc thay đổi CLB vui lòng thông báo

tới GVCN và nộp học phí trực tiếp cho GVCN từ ngày 31/03/2025 đến ngày 04/04/2025.

- Học phí: PHHS đóng tiền theo khóa học.

 Trân trọng!

       Hà Nội, ngày 24 tháng 03 năm 2025

       BAN GIÁM HIỆU

               TRƯỜNG TIỂU HỌC I-SẮC NIU-TƠN